様式第３号

小樽市花と緑のまちづくり事業

完了報告書
1. 名　　称

2. 完了年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

3. 緑化内容

4. 事業費明細書（別紙１）

上記のとおり完了したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

小樽市長　　　　　　　　　様

住所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

小樽市記入欄

上記について完了を確認する。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

確認者　　　建設部公園緑地課
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印